
امضای سند جام هماری ایران و چین،تحریمهای آمریا را ب اثر مکند

و امور دیپلماتی ده مطالعات صلو امور بینالملل منطقه آزاد چابهار «محمدآصف نور» مدیر اندیش به گزارش روابط عموم

(IPDS) روز یشنبه ط مصاحبه اختصاص با خبرنار ایرنا در اسلام آباد، پن را شری قابل اعتمادی دانست و گفت، امضای

سند هماریهای جام ایران و چین تحریمهای آمریا را باثر کرده و موجب تقویت روابط اقتصادی ایران، پاکستان و چین خواهد

شد.

وی افزود: واشنتن با تحریمهای یجانبه علیه جمهوری اسلام ایران، باعث ایجاد مشلات در مسیر توسعه اقتصادی این کشور شد

اما همرای تهران و پن تحریمهای آمریا را ب تاثیر مکند.

این کارشناس پاکستان با تاکید بر اهمیت ارتباطات منطقهای و جایاه ایران، چین و پاکستان برای ایجاد هماری سه جانبه گفت:

سند استراتژی ایران و چین تحول مهم است که هماری پاکستان با این دو کشور را افزایش مدهد.

وی با بیان اینه سند جام هماری ایران و چین همزمان با پنجاهمین سال برقراری روابط دیپلماتی دو کشور امضا شد، خاطرنشان

کرد: امضای این سند باعث مشود روابط ایران با چین به عنوان ی قدرت اقتصادی جهان به سط راهبردی ارتقا یابد.

گفت: با امضای سند جام ،محمد آصف نور با اشاره به خروج ترامپ از توافق هسته ای با ایران و اعمال تحریم های ضد ایران

هماری، ایران گام مهم برداشت.

وی، چین را ی نیروی پیونددهنده قوی بین پاکستان و ایران دانست و افزود: انتظار مرود با توجه به پیوندهای مشترک تهران و

اسلام آباد، روابط دوکشور پس از امضای سند جام تقویت شود.

مدیر اندیشده مطالعات صل و امور دیپلماتی، امضای سند جام را باعث توسعه هماری سه جانبه ایران، چین و پاکستان دانست

و خاطرنشان کرد: هم اکنون تجارت پاکستان با چین از طریق کریدور س پ انجام م شود که در آینده این مسیر ارتباط م تواند به

ایران گسترش یابد.

وی تاکید کرد: همرای ایران، چین و پاکستان باعث تقویت تجارت از طریق دریا به ویژه استفاده از ظرفیتهای بنادر چابهار،

جاس و گوادر مشود.

این تحلیلر پاکستان گفت: با لغو تحریم های ایران، زمینه تقویت روابط تجاری بین ایران و پاکستان فراهم مشود.

وی اظهار داشت: روابط پر فراز و نشیب تهران و واشنتن، باعث حضور فعالتر چینها در منطقه شده و آنان با ابتارات دوجانبه و

منطقهای ضمن حمایت از جمهوری اسلام ایران به عنوان شری بین الملل قابل اعتماد ظاهر شدهاند.

محمد آصف نور، سند جام هماریهای ایران و چین را موجب تقویت صل و ثبات منطقهای دانست و افزود: چین همیشه در

فضای پیچیده سیاس خاورمیانه تعادل پایداری را حفظ کرده و آنان با تعاملات اقتصادی و تعمیق این هماریها به دنبال رقابت

نیستند، بله پن با تعهد بر امنیت و ثبات منطقهای، درصدد تضمین سرنوشت مشترک و تامین مناف مشترک است.

هفتم فروردین امسال و در جریان سفر وان ی عضو شورای دولت و وزیر امور خارجه جمهوری خلق چین به تهران، سند

هماریهای جام راهبردی ایران و چین به امضای وزیران خارجه دو کشور رسید.



سابقه این سند به سفر رسم ش جین پین رئیس جمهوری خلق چین به تهران برمگردد که در جریان آن جمهوری اسلام ایران و

جمهوری خلق چین با صدور بیانیهای، سط روابط دو کشور را به «مشارکت جام راهبردی» ارتقاء دادند.


